EBRPEARRMBIKIU7EAF "R ES- ThRKEEE2024M T HEET RO RESHREE .

Date: 1/12/2024

sAERBRER

1 SAEKER A-Men 5341 NG Yiu Keung Wilson hiZs& 0:57:41 0:18:46
1 SHAERERER A-Men 5318 TANG Wing Kin SBoK fi 0:57:41 0:19:22
1 BYN=S1C 1S A-Men 5340 CHAN TSZ CHUNG P+ HA 0:57:41 0:19:33
1 5~ ERBRR A-Men 5398 NG CHEUK YIN SE2E 0:57:41 0:20:04
2 YNNI 4N EHEEHE 5334 CHAN CHIN LUNG 1:01:51 0:19:18
2 5~ ERE R =EEE 5331 WONG Tse Kwong BN 1:01:51 0:20:53
2 SAEXER EHEE 5332 WONG Tse Wing it 1:01:51 0:21:40
2 5~ ERE R =EEE 5333 Sung Lo tak REE 1:01:51

3 SAEKER RCHIETBX 5021 He Ho Ming G 1:03:07 0:20:54
3 5B ROCHE X 5410 Cheng Yam Zing EREIE 1:03:07 0:20:58
3 5B RCHE X 5020 Li Yik &% 1:03:07 0:21:15
3 5B RO X 6004 Law Pui Yi N 1:03:07 0:30:44
4 SABEKER e chx 5025 CHOI CHOI HEI EIERR 1:07:38 0:21:49
4 SABEKER Eriackx 5022 CHEN JIANMING BeR 32 BF 1:07:38 0:22:40
4 SABEKER e chx 5024 CHAN CHUN WAI PR1E 12 1:07:38 0:23:08
4 SABEKER Eriackx 5026 HO TSZ LEONG IF= 1:07:38 0:23:40
5 SAERKER EraAK 5411 CHAN TSZ MING PR +HH 1:09:20 0:21:23
5 5~ ERBRR EraAK 5413 CHAN TSZ LUNG PR 1 [Z 1:09:20 0:21:26
5 SAERKER EraAK 5412 CHAK LONG HEI Z2BAER 1:09:20 0:26:31
5 5~ ERBRR EraAK 5414 CHEUNG CHUN HEI SREER 1:09:20 0:28:53
6 SABEKER ENERANEEPEIX 5305 OUYANG XUCHENG {1 1:09:27 0:21:54
6 5AERRE R ENERANEEPEIX 5307 Wu Rui S5 1:09:27 0:23:04
6 LYN==1 N ENERANEEPEIX 5306 Chen Nianxun PR EN 1:09:27 0:24:29
6 5AERRE R ENERANEEPEIX 5005 Chen Yiu Kin PREEEX 1:09:27 0:27:39
7 5B KR & NG/ \ie E 5019 Lai Tao Hei RIEH 1:09:44 0:20:08
7 LYNE=SYC s WniE/ N\ & 5525 CHOW HO WAI B o] 4 1:09:44 0:24:26
7 5~ ERBRR WA/ \iE [ 5422 Yeung Hok Cham 1HEE 1:09:44 0:25:10
7 SAEKER WniE/ N\ & 5430 Wong Larry 1:09:44 0:27:47



BRNPEARAMBIKI7SBAE "HEZES-

Date: 1/12/2024

CYNEL

O O O LW 0 0 0 0

P R R R RRRRRRRRRRRRRRR
B DD WWWWNNNNRIRRRLROOOO

R AS
71 I

SYNEEL 45N
SYNEEL 45N
SYNEEL 45N
SYNEEL 45N
CYNEEIC 455
YNEELC 455
CYNEEC 455
BYNEEIC 455
sAERKR R
SYNEEL 45N
sAERKR R
SYNEEL 45N
CYNEEIC 455
YNEELC 455
CYNEEI 455
YNEELC 455
sAERKER R
sNERKE R
sAERKER R
sNERKE R
CYNEEI 455
YNEEIC 455
5~ BEKER
YNEEIC 455
sNERKR R
SYNEEL 45N
sAEKR R

e
Ciliyeq:
ey -
Ciliyeq:
@ %
B
L
B
e LB —
Bt LB —
a2 —
Bt LB —
B4 & BRI
Bita LB
A & BRI
Bita LB
IR
IR
B IR
IR E
Ba L=
ey
e =
Yoy
BT
EEY:
EE e

ToBAE RS B 82024 P = B
6009 KWONG KA KI
6007 LAU TSZ KI
6373 CHOW YUET
6012 SIU CHING
5368 chan sai chu danny
5402 Lau Dip sun
6341 Leung Sze Sze Sissy
5369 wong ka kin
6005 CHAN WING TUNG WYNN
6008 YU SHUK KI
6006 LAM SUM YI
6013 WONG TSZ LAM
6378 YUEN SUM YAU
6377 MAI TSZ YING
6375 WUN YEE NAM
6376 CHAN CHI TING
6323 Ma Wai yan
6301 Lam Man Ting
6304 Leung Wing Sum
5321 Yip Ka Chun
6014 CHUI CHING NAM
6372 WONG SUI SHAN
6011 ZHANG XIAOCHEN
6010 LAM TSZ CHING
6352 Suen Wai Ching
5393 Hui Kam
5392 Tung Chun Ming

HY ze8 BE
25

S
g7_‘j+-+— H

//\

F:‘ﬁfﬁ
ARRE
Peg tH At
%m%
%%@
Per %5
AT
VN
=
RINME
RIS
Bakokic]
PR
EERR
N
K
=k
RIE=
= Jiiy 1t
RIER
A
“Em
5T AR
EHkAA

1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:25:45
1:25:45
1:25:45
1:25:45
1:30:46
1:30:46
1:30:46
1:30:46
1:33:11
1:33:11
1:33:11
1:33:11
1:33:21
1:33:21
1:33:21
1:33:21
1:43:05
1:43:05
1:43:05
1:43:05
2:01:38
2:01:38
2:01:38

TTRAREERERE

0:27:05
0:27:28
0:27:46
0:28:53
0:26:42
0:28:48
0:30:15
0:30:16
0:27:10
0:30:38
0:32:57
0:34:13
0:29:45
0:31:40
0:31:45
0:32:15
0:26:28
0:29:32
0:37:22

0:34:09
0:34:25
0:34:30
0:34:43
0:29:54
0:36:14
0:55:30



EBRPEARRMBIKIU7EAF "R ES- ThRKEEE2024M T HEET RO RESHREE .

Date: 1/12/2024

SAEBRIRE

Teamcategory TeamName i %37 TeamTime_ OfficialTime
15 5 BB TCERBEREITZEEE (IR FK) 5003 Hung Tsz Yin a1 2:02:49 0:35:22
15 5 BERE & TCEREERETZEEFRFX) 5336 Hung Chun chiu & 2:02:49 0:36:29
15 5 B TCERBEREITZEEE (IR FK) 5497 Ying Leug 2:02:49 0:50:57
15 5 BERE & TCEREERETZEEFRFX) 6015 Ying Chin Yu 2:02:49 0:50:57
16 SANEKE Running Winner 6311 CHENG KA YI B=1ia 2:31:50 0:50:12
16 5 BXE & Running Winner 5330 TSANG FAI LEUNG SO e 2 2:31:50 0:50:12

16 5NEKE Running Winner 6309 CHENG MEI LEE BRZEX] 2:31:50 0:51:27



