慶祝中華人民共和國成立75周年「迎接全運會-元朗區體育節2024閉幕典禮暨元天街跑博愛挑戰賽」

Date: 1/12/2024

5公里隊際盃

SALISINE.								
Rank	Teamcategory	TeamName	Bib	Name	姓名	TeamTime_	OfficialTime	
1	5公里隊際盃	A-Men	5341	NG Yiu Keung Wilson	伍耀強	0:57:41	0:18:46	
1	5公里隊際盃	A-Men	5318	TANG Wing Kin	鄧永健	0:57:41	0:19:22	
1	5公里隊際盃	A-Men	5340	CHAN TSZ CHUNG	陳子聰	0:57:41	0:19:33	
1	5公里隊際盃	A-Men	5398	NG CHEUK YIN	吳卓賢	0:57:41	0:20:04	
2	5公里隊際盃	去馬集團	5334	CHAN CHIN LUNG		1:01:51	0:19:18	
2	5公里隊際盃	去馬集團	5331	WONG Tse Kwong	黄子光	1:01:51	0:20:53	
2	5公里隊際盃	去馬集團	5332	WONG Tse Wing	黄子榮	1:01:51	0:21:40	
2	5公里隊際盃	去馬集團	5333	Sung Lo tak	宋露德	1:01:51		
3	5公里隊際盃	慕光越野隊	5021	He Ho Ming	何浩銘	1:03:07	0:20:54	
3	5公里隊際盃	慕光越野隊	5410	Cheng Yam Zing	鄭任靖	1:03:07	0:20:58	
3	5公里隊際盃	慕光越野隊	5020	Li Yik	李燚	1:03:07	0:21:15	
3	5公里隊際盃	慕光越野隊	6004	Law Pui Yi	羅珮宜	1:03:07	0:30:44	
4	5公里隊際盃	衡怡C隊	5025	CHOI CHOI HEI	蔡在熙	1:07:38	0:21:49	
4	5公里隊際盃	衡怡C隊	5022	CHEN JIANMING	陳健明	1:07:38	0:22:40	
4	5公里隊際盃	衡怡C隊	5024	CHAN CHUN WAI	陳俊瑋	1:07:38	0:23:08	
4	5公里隊際盃	衡怡C隊	5026	HO TSZ LEONG	何子亮	1:07:38	0:23:40	
5	5公里隊際盃	衡怡A隊	5411	CHAN TSZ MING	陳子明	1:09:20	0:21:23	
5	5公里隊際盃	衡怡A隊	5413	CHAN TSZ LUNG	陳子隆	1:09:20	0:21:26	
5	5公里隊際盃	衡怡A隊	5412	CHAK LONG HEI	翟朗熙	1:09:20	0:26:31	
5	5公里隊際盃	衡怡A隊	5414	CHEUNG CHUN HEI	張俊熙	1:09:20	0:28:53	
6	5公里隊際盃	聖公會白約翰會督中學1隊	5305	OUYANG XUCHENG	歐陽旭成	1:09:27	0:21:54	
6	5公里隊際盃	聖公會白約翰會督中學1隊	5307	Wu Rui	吳瑞	1:09:27	0:23:04	
6	5公里隊際盃	聖公會白約翰會督中學1隊	5306	Chen Nianxun	陳念勛	1:09:27	0:24:29	
6	5公里隊際盃	聖公會白約翰會督中學1隊	5005	Chen Yiu Kin	陳堯堅	1:09:27	0:27:39	
7	5公里隊際盃	必達小旋風	5019	Lai Tao Hei	黎道希	1:09:44	0:20:08	
7	5公里隊際盃	必達小旋風	5525	CHOW HO WAI	周可維	1:09:44	0:24:26	
7	5公里隊際盃	必達小旋風	5422	Yeung Hok Cham	楊學湛	1:09:44	0:25:10	
7	5公里隊際盃	必達小旋風	5430	Wong Larry		1:09:44	0:27:47	

慶祝中華人民共和國成立75周年「迎接全運會-元朗區體育節2024閉幕典禮暨元天街跑博愛挑戰賽」

Date: 1/12/2024

5公里隊際盃

リムエドが	V 1111						
Rank	Teamcategory	TeamName	Bib	Name	姓名	TeamTime_	OfficialTime
8	5公里隊際盃	衡怡女隊二	6009	KWONG KA KI	鄺嘉琪	1:22:19	0:27:05
8	5公里隊際盃	衡怡女隊二	6007	LAU TSZ KI	留芷淇	1:22:19	0:27:28
8	5公里隊際盃	衡怡女隊二	6373	CHOW YUET	周玥	1:22:19	0:27:46
8	5公里隊際盃	衡怡女隊二	6012	SIU CHING	邵晴	1:22:19	0:28:53
9	5公里隊際盃	團之魂	5368	chan sai chu danny	陳世礎	1:25:45	0:26:42
9	5公里隊際盃	團之魂	5402	Lau Dip sun	劉滌新	1:25:45	0:28:48
9	5公里隊際盃	團之魂	6341	Leung Sze Sze Sissy	梁思思	1:25:45	0:30:15
9	5公里隊際盃	團之魂	5369	wong ka kin	黃家健	1:25:45	0:30:16
10	5公里隊際盃	衡怡女隊一	6005	CHAN WING TUNG WYNN	陳穎曈	1:30:46	0:27:10
10	5公里隊際盃	衡怡女隊一	6008	YU SHUK KI	余淑祈	1:30:46	0:30:38
10	5公里隊際盃	衡怡女隊一	6006	LAM SUM YI	林芯怡	1:30:46	0:32:57
10	5公里隊際盃	衡怡女隊一	6013	WONG TSZ LAM	黃子琳	1:30:46	0:34:13
11	5公里隊際盃	衡怡女隊四	6378	YUEN SUM YAU	袁心悠	1:33:11	0:29:45
11	5公里隊際盃	衡怡女隊四	6377	MAI TSZ YING	米梓瑩	1:33:11	0:31:40
11	5公里隊際盃	衡怡女隊四	6375	WUN YEE NAM	尹綺楠	1:33:11	0:31:45
11	5公里隊際盃	衡怡女隊四	6376	CHAN CHI TING	陳姿廷	1:33:11	0:32:15
12	5公里隊際盃	葉慧婷啦	6323	Ma Wai yan	馬慧欣	1:33:21	0:26:28
12	5公里隊際盃	葉慧婷啦	6301	Lam Man Ting	林曼婷	1:33:21	0:29:32
12	5公里隊際盃	葉慧婷啦	6304	Leung Wing Sum	梁詠芯	1:33:21	0:37:22
12	5公里隊際盃	葉慧婷啦	5321	Yip Ka Chun	葉嘉俊	1:33:21	
13	5公里隊際盃	衡怡女隊三	6014	CHUI CHING NAM	徐靖嵐	1:43:05	0:34:09
13	5公里隊際盃	衡怡女隊三	6372	WONG SUI SHAN	黃瑞珊	1:43:05	0:34:25
13	5公里隊際盃	衡怡女隊三	6011	ZHANG XIAOCHEN	張曉晨	1:43:05	0:34:30
13	5公里隊際盃	衡怡女隊三	6010	LAM TSZ CHING	林紫晴	1:43:05	0:34:43
14	5公里隊際盃	同學仔	6352	Suen Wai Ching	孫慧晶	2:01:38	0:29:54
14	5公里隊際盃	同學仔	5393	Hui Kam	許建忠	2:01:38	0:36:14
14	5公里隊際盃	同學仔	5392	Tung Chun Ming	董振明	2:01:38	0:55:30

慶祝中華人民共和國成立75周年「迎接全運會-元朗區體育節2024閉幕典禮暨元天街跑博愛挑戰賽」

Date: 1/12/2024

5公里隊際盃

Rank	Teamcategory	TeamName	Bib	Name	姓名	TeamTime_	OfficialTime
15	5公里隊際盃	元朗區撲滅罪行委員會(親子隊)	5003	Hung Tsz Yin	洪子賢	2:02:49	0:35:22
15	5公里隊際盃	元朗區撲滅罪行委員會(親子隊)	5336	Hung Chun chiu	洪浚釗	2:02:49	0:36:29
15	5公里隊際盃	元朗區撲滅罪行委員會(親子隊)	5497	Ying Leug		2:02:49	0:50:57
15	5公里隊際盃	元朗區撲滅罪行委員會(親子隊)	6015	Ying Chin Yu		2:02:49	0:50:57
16	5公里隊際盃	Running Winner	6311	CHENG KA YI	鄭嘉怡	2:31:50	0:50:12
16	5公里隊際盃	Running Winner	5330	TSANG FAI LEUNG	曾輝亮	2:31:50	0:50:12
16	5公里隊際盃	Running Winner	6309	CHENG MEI LEE	鄭美莉	2:31:50	0:51:27